
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

Odběratel: Česká republika-Ministerstvo práce a sociálních věcí 
sídlo: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 
IČ: 00551023
zastoupený: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu 
číslo účtu: 2229-001/0710

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.
sídlo: Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
IČ: 24745391
zastoupený: Martinem Koželuhem na základě plné moci 
číslo účtu:

1) Dodavatel je právním nástupcem firmy Accor Services CZ s.r.o., IČ 49711962, se 
kterou odběratel dne 31.8.2007 uzavřel kupní smlouvu o zabezpečení stravenek 
TicketRestaurant pro zaměstnance odběratele..

2) Odběratel a dodavatel se dohodli na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené 
kupní smlouvě (dále jen smlouva):

Bod I. odst. 1 smlouvy se mění takto:

„Podmínky objednávání a podmínky dodání
Dodavatel bude pro zaměstnance odběratele dodávat pro zajištění závodního 
stravování poukázky na stravování zabezpečené proti zfalšování, a to na základě 
podkladů, které odběratel zašle ve formě datového souboru elektronickou cestou 
dodavateli. Dodavatel umožní, aby osoba oprávněná k objednávání objednávek 
případně jiná pověřená osoba objednatele mohla v sídle dodavatele provést kontrolu 
zkompletovaných dat k plnění objednávky zaslané objednatelem.

Datový soubor s objednávkou musí obsahovat:
- jmenný seznam zaměstnanců v členění po organizačních útvarech pracovišť 

(včetně detašovaných pracovišť),
- počet požadovaných stravovacích poukázek v hodnotě Kč 90,- na příslušný 

kalendářní měsíc, a to nejpozději třetí pracovní den každého měsíce. Za 
správnost údajů uvedených na nosiči odpovídá odběratel.

Osobou oprávněnou k objednávání poukázek za odběratele je Alena Veisová,
referent personálního oddělení
Tel.:
Fax:
e-mail:

Dodavatel se zavazuje dodat poukázky odběrateli do pěti pracovních dnů na jím 
určenou adresu (určené adresy detašovaných pracovišť) v personalizovaných 
obálkách, které budou seřazeny po organizačních útvarech se jménem



zaměstnancem, kterému jsou určeny a s uvedením počtu stravovacích poukázek 
obsažených v obálce. Dodavatel odpovídá odběrateli za dodané poukázky v počtu, 
který odpovídá údajům uvedeným v předanému datovému souboru. V případě, že 
odběrateli nebudou doručeny obálky se stravenkami v požadovaném termínu, 
zavazuje se dodavatel k úhradě smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny stravenek 
v nedodaných obálkách denně.“

3) Ostatní podmínky smlouvy zůstávají beze změny.

4) Tento dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami s tím, že dodávka poukázek na stravování podle bodu 2 
tohoto dodatku se uskuteční poprvé podle podkladů za měsíc květen 2014 
s dodáním v červnu 2014.

5) Veškeré změny a doplňky ke smlouvě mohou být činěny pouze písemnou cestou.

V Praze 28. 4. 2014

Odběratel: Dodavatel:


